051AAA125A-105A Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA125A-105A Sensata Technologies hornitzailea Sensata Technologies banatzailea
Sensata Technologies 051AAA125A-105A
Sensata Technologies
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 051AAA125A-105A
FABRIKATZAILEA Sensata Technologies
DESKRIBAPENA THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 2150 pcs
DATUEN FITXA
TOLERANTZIA ±5°F (±2.8°C)
AMAIERA ESTILOA Screw Terminal
TENPERATURA ALDATZEA 125°F (52°C)
ZIKLOAK ALDATZEA 6K
SERIES 5100
BERREZARRI TENPERATURA 105°F (41°C)
PAKETE / KASUA Cylinder
BESTE IZENAK 1862-1039
MUNTAKETA MOTA In Line
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
ORAINGO BALORAZIOA - DC 3A (32V)
UNEKO BALORAZIOA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
ZIRKUITUA SPST-NC
051AAA125A-105A
Zenbakiaren zenbakia: 051AAA125A-105A
Fabrikatzaileak / Marka: Sensata Technologies
Produktuaren Deskribapena THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 2150 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA125A-105A.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
051AAA125A-105Aren zehaztapenak
051AAA125A-105A.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
051AAA150A-130A
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Stockean:  1980 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Stockean:  1677 pcs
RFQ
05194N
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Stockean:  2956 pcs
RFQ
0519060081
fabrikatzaileak:  Weidmuller
deskribapena:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
Stockean:  22130 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Stockean:  2138 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Stockean:  2028 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Stockean:  2234 pcs
RFQ
05190N
fabrikatzaileak:  Apex Tool Group
deskribapena:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Stockean:  3565 pcs
RFQ
0519060091
fabrikatzaileak:  Weidmuller
deskribapena:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Stockean:  23334 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Stockean:  1765 pcs
RFQ
0519060071
fabrikatzaileak:  Weidmuller
deskribapena:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 71-80 50/CD
Stockean:  17920 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
fabrikatzaileak:  Sensata Technologies
deskribapena:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Stockean:  2152 pcs
RFQ